

Ejendomsselskabet VL 223 ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 35 38 69 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet VL 223 ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 38 69 98
	Stiftet: 24. juni 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlojning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 641.249 kr. mod 84.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	198.057	139.528
Værdiregulering af investeringsejendomme	650.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.954</u>	<u>-29.484</u>
Resultat før skat	822.103	110.044
2 Skat af årets resultat	<u>-180.854</u>	<u>-25.167</u>
Årets resultat	<u>641.249</u>	<u>84.877</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>641.249</u>	<u>84.877</u>
Disponeret i alt	<u>641.249</u>	<u>84.877</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>5.000.000</u>	<u>4.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>4.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>4.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.264</u>	<u>6.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.264</u>	<u>6.106</u>
	Aktiver i alt	<u>5.005.264</u>	<u>4.356.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.005.857	2.364.608
Egenkapital i alt	3.085.857	2.444.608
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	616.764	465.500
Hensatte forpligtelser i alt	616.764	465.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	439.860	575.156
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	439.860	575.156
4 Kortfristet del af langfristet gæld	137.000	137.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	684.991	707.727
Selskabsskat	28.721	16.066
Anden gæld	2.071	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.783	870.842
Gældsforpligtelser i alt	1.302.643	1.445.998
Passiver i alt	5.005.264	4.356.106

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.279.731	2.359.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.877	84.877
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.364.608	2.444.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	641.249	641.249
	80.000	3.005.857	3.085.857

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.223	13.878
Andre finansielle omkostninger	11.731	15.606
	25.954	29.484
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.590	16.390
Årets regulering af udskudt skat	151.264	8.250
Beregnet tillæg	0	527
	180.854	25.167
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.267.358	4.267.358
Kostpris 31. december 2021	4.267.358	4.267.358
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	82.642	82.642
Årets regulering til dagsværdi	650.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	732.642	82.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.000.000	4.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Der anvendes et gennemsnitlig afkast på 4,0 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	576.860	137.000	439.860	0
	576.860	137.000	439.860	0

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	5.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>650.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomheder. Endvidere er der afgivet ejerpantebrev til sekundær bank for 485 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant i selskabets ejendom med 2.088 t.kr.
